Дело № 2-64-748/2022
УИД 91MS0064-телефон-телефон

Р Е Ш Е Н И Е
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)
дата                                         адрес
И.о. мирового судьи судебного участка № 64 Нижнегорского судебного района (Нижнегорский муниципальный район) адрес фио, при секретаре фио,
Рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Общества с ограниченной ответственностью микрокредитная наименование организации к фио о взыскании сумм по договору займа,
     Учитывая изложенное и руководствуясь ст. 194-199 Гражданского процессуального кодекса РФ, мировой судья
Р Е Ш И Л:
 Исковые требования Общества с ограниченной ответственностью микрокредитная наименование организации к фио о взыскании сумм по договору займа -  удовлетворить.
 Взыскать с фио, ...паспортные данные УЗССР, паспортные данные, в пользу Общества с ограниченной ответственностью микрокредитная наименование организации, ИНН/ОГРН: 2902076900/1132932002455, за период с дата по дата денежную сумму на основании договора займа № 1НГДН000650 от дата – сумма.
Взыскать с фио, ...паспортные данные УЗССР, паспортные данные, в пользу Общества с ограниченной ответственностью микрокредитная наименование организации, ИНН/ОГРН: 2902076900/1132932002455, расходы по оплате государственной пошлины в сумме сумма.
Взыскать с фио, ...паспортные данные УЗССР, паспортные данные, в пользу Общества с ограниченной ответственностью микрокредитная наименование организации, ИНН/ОГРН: 2902076900/1132932002455, сумму расходов на оказание юридической помощи в сумме сумма.
   Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
  Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения лицами, участвующими в деле, и их представителями, присутствовавшими в судебном заседании, и в течение пятнадцати дней лицами, участвующими в деле, и их представителями, не присутствовавшими в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Нижнегорский районный суд адрес через мирового судью судебного участка № 64 Нижнегорского судебного района (Нижнегорский муниципальный район) адрес в течение месяца со дня принятия решения.

         И.о.мирового судьи                                                              фио